Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район
Сосновское сельское поселение
Совет народных депутатов
Сосновского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от 29.02.2012 г. № 51
Об утверждении дополнительного соглашения к соглашению о передаче администрацией Сосновского сельского поселения осуществления части своих полномочий администрации Новокузнецкого муниципального района от 23.12.2011 года

Рассмотрев представленный Главой Сосновского сельской территории проект Решения «Об утверждении Соглашения о передаче администрацией Сосновского сельского поселения осуществления части своих полномочий администрации Новокузнецкого муниципального района», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования «сельское поселение», Совет народных депутатов Сосновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить дополнительное соглашение к соглашению о передаче администрацией Сосновского сельского поселения осуществления части своих полномочий администрации Новокузнецкого муниципального района от 23.12.2011 года

2. Обнародовать настоящее Решение.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня обнародования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 января 2012 года.

Глава Сосновской

сельской территории                                                   С.Н.Чугунков
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к соглашению о передаче администрацией Сосновского сельского поселения осуществления части своих полномочий администрации Новокузнецкого муниципального  района от 23.12.2011 года

г. Новокузнецк                                                       «  10 » февраля . 2012 года

Администрация Сосновского сельского поселения, именуемая в дальнейшем «администрация поселения», в лице главы Сосновской сельской территории Чугункова Сергея Николаевича, действующей на основании Устава, с одной стороны, и администрация Новокузнецкого муниципального района, именуемая в дальнейшем «администрация района», в лице главы Новокузнецкого муниципального района Мирошника Александра Ивановича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем.

1. Пункт 1.1. статьи 1 Соглашения дополнить подпунктом 34 следующего содержания:

«34) организации и проведения правовой и антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Сосновского сельского поселения».

2. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах по одному для каждой из Сторон.

3. Настоящее Соглашение вступает в силу со дня его подписания и действует до 31 декабря 2012 года.

4. Подписи Сторон

	Глава Сосновской

сельской территории

	Глава Новокузнецкого муниципального района

	С.Н.Чугунков

	А.И. Мирошник